
KUKKO // Pull forward

25-A 产品参数

产品名称

轴承提取工具套装
用于提取内轴承、轴承外圈和衬套。

编号

系列

EAN

25-A

25

4021176013058

技术规格 公制 英制

球轴内径 12 - 46 mm 3/16 - 1 7/8 inch

重量 6.5 kg  
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25-A 产品参数

技术

轻松旋转
内置的推力轴承由于减小了摩擦阻
力，可以轻松旋转。

轻巧移动
拉马爪平稳运行、自动调节，内带
弹簧垫圈。
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25-A 产品参数

配件
编号 产品名称

22-1 反向支撑拉马

22-2 反向支撑拉马

21-1 内取出器

21-2 内取出器

21-3 内取出器

21-4 内取出器

21-5 内取出器

21-6 内取出器

内容
编号 产品名称

22-1 反向支撑拉马

22-2 反向支撑拉马

21-1 内取出器

21-2 内取出器

21-3 内取出器

21-4 内取出器

21-5 内取出器

21-6 内取出器
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25-A 产品参数

部分
编号 产品名称

28-C 滑锤和提取球轴和定位销支撑套装
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